המתלוננת רדפה אחריו וצעקה
לעברו שישיב לה לפחות את הטלפון שלה ובתגובה הוא זרק לעברה את הטלפון והמשיך בבריחתו כשהמעטפה

בידו.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של דרישת נכס
באיומים, לפי סעיף 404 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון בגדרו הסכימו הצדדים להמליץ לבית המשפט להטיל על
עוד ופיצוי למתלוננת בסך 8,220 ₪. תנאי מיום מעצרו, מאסר על בפועל חודשי מאסר הנאשם 15
הוסכם, כי הנאשם ישא את שלושת חודשי המאסר שהוטלו עליו בת.פ. 28253-04-16 של בית משפט

השלום קרית-גת, בחופף לתקופת המאסר שתוטל עליו בתיק זה.

הסך של 3,220 ₪ שנתפס
וימסר המתלוננת פיצוי לטובת בית המשפט לקופת יועבר ידי המשטרה על ומוחזק מהנאשם

לה, ו- 5,000 השקלים שהנאשם הפקיד בקופת בית המשפט יועברו למתלוננת.

המאסר לתקופת בחופף 28253-04-16 בת.פ. עליו שהוטלה המאסר תקופת את ישא הנאשם .11
שהוטלה עליו כאן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג ניסן
תשע"ח, 29 מרץ

2018, בהעדר
הצדדים.

אליהו ביתן, שופט
סגן הנשיאה